
Zápis z řádné valné hromady České boxerské asociace, z.s.

Datum: 15. prosince 2024 od 11.00 hodin

Místo konání: Praze 6 Břevnov, Zátopkova 100/2 v aule budovy.

Program řádné valné hromady České boxerské asociace (dále jen VH)

1. Zahájení
2. Volba předsedajícího valné hromady
3. Volba pracovního předsednictva
4. Schválení programu valné hromady
5. Schválení jednacího řádu valné hromady
6. Volba mandátové komise
7. Volba návrhové komise
8. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu z valné hromady
9. Volba skrutátorů
10. Zpráva mandátové komise
11. Zpráva o činnosti ČBA a výhled do dalšího období
12. Zpráva o hospodaření ČBA a výhled do dalšího období
13. Zpráva dozorčí rady ČBA
14. Návrh na změnu Stanov ČBA
15. Diskuse
16. Návrh usnesení valné hromady
17. Schválení usnesení valné hromady
18. Závěr

Valnou  hromadu  České  boxerské  asociace  (dále  jen  „ČBA“)  svolal  pozvánkou
Výkonný výbor ČBA dne 31.  října 2024 na 15.  prosince 2024 od 11.00. hod. do
Prahy 6 Břevnova, Zátopkova 100/2. Přílohou pozvánky byl program jednání valné
hromady a jednací řád valné hromady.

K bodu 1:
Jednání valné hromady zahájil  uvedeného dne v 11.00. hod. prezident ČBA Mgr.
Marek Šimák, který přivítal přítomné delegáty – zástupce základních členů ČBA. Na
základě prezence zúčastněných delegátů konstatoval, že není přítomna nadpoloviční
většina  základních  členů  ČBA,  valná  hromada  tedy  není  v danou  chvíli



usnášeníschopná, a v 11.05. hod. přerušil jednání valné hromady do 11.35. hod., kdy
bude jednání pokračovat jako náhradní valná hromada.

K bodu 2.
Jednání valné hromady pokračovalo od 11.35. hod. tak, že Mgr. Šimák navrhl na
předsedajícího valné hromady JUDr. Františka Novotného Ph.D., jenž byl následně
zvolen do této funkce.

Byl zvolen předsedající valné hromady JUDr František Novotný
Pro bylo   21        delegátů / proti   0     delegátů / zdrželo se     1 delegátů

JUDr.  Novotný  poděkoval  za  důvěru  delegátů  a  ujal  se  vedení  valné  hromady.
Nejprve se dotázal,  zda byla poskytnuta na jednání  valné hromady zpravodajská
licence,  při  negativní  odpovědi  prohlásil,  že  nedává  souhlas  k tomu,  aby  byly
zaznamenávány jakékoli jeho projevy a požádal přítomné delegáty o vypnutí svých
mobilních telefonů.

K bodu 3.
Bylo  zvoleno pracovní  předsednictvo ve složení:  Mgr.  Marek Šimák,  Rudolf  Kraj,
Dalibor Mouka
Pro bylo   19        delegátů / proti   0     delegátů / zdrželo se     3   delegátů

K bodu 4.
Podle programu řádné valné hromady byl schválen program valné hromady.
Pro bylo   22        delegátů / proti   0     delegátů / zdrželo se     0   delegátů

K bodu 5.
Podle programu řádné valné hromady byl schválen jednací řád.

Předsedající JUDr František Novotný navrhnul hlasování podle znění jednacího řádu
článek  4,  bod  4.  Ve  znění  –  Je-li  výsledek  hlasování  zcela  zřejmý,  není  třeba
zjišťovat přesné počty hlasů.
Odsouhlaseno

K bodu 6.
Byla  zvolena  mandátová  komise  ve  složení:  František  Tomšů,  Radek  Červený,
Jaroslav Novotný
Odsouhlaseno

K bodu 7.
Byla  zvolena  návrhová  komise  ve  složení:  Jaroslav  Konečný,  Kryštof  Marounek,
Dalibor Fröhlich
Odsouhlaseno



K bodu 8.
Zapisovatelem jednání valné hromady byl schválen Marek Hauner
Odsouhlaseno

Ověřovatelem zápisu z valné hromady byli schváleni: Jan Balog, Daniel Táborský
Odsouhlaseno

K bodu 9.
Byli schváleni skrutátoři: Milan Beneš, Jiří Bobusky, Dalibor Klobáska
Odsouhlaseno

K bodu 10.
František Tomšů přednesl zprávu mandátové komise.
Pozváno bylo 208 delegátů,  přítomno na řádné valné hromadě bylo  22 delegátů
s hlasem rozhodujícím.
Odsouhlaseno

K bodu 11.
Mgr. Marek Šimák přednesl zprávu o činnosti ČBA a výhled do dalšího období.
Zpráva byla schválena.
Odsouhlaseno

K bodu 12.
Mgr. Marek Šimák přednesl zprávu o hospodaření ČBA a výhled do dalšího období.
Zpráva byla schválena.
Odsouhlaseno

K bodu 13.
Zprávu dozorčí rady ČBA přednesl ing. Pavel Hynek. Zpráva byla schválena.
VH bere na vědomí

K bodu 14.

Návrh na změnu stanov ČBA v čl. III odst. 16 byl rozeslán všem subjektům ČBA a
delegátům s hlasem rozhodujícím v termínu minimálně 30 dní  před datem konání
řádné valné hromady ČBA.

Nové stanovy ČBA byly schváleny přítomnými delegáty takto:

Odsouhlaseno

K bodu 15.

Předsedající VH JUDr. František Novotný vyzval k věcné diskuzi.

- Mgr.  Marek  Šimák  -  Způsob  vypořádání  výsledku  hospodaření
z předcházejících účetních období:
VH z roku 2022 ve výši – 385 664,32 Kč byl na základě rozhodnutí VH ČBA
převeden do vlastního jmění.

- ing. Pavel Hynek: shrnutí soutěží v zastoupení žen.






